


3704

Affleureuse
Date 11/01/2011  Page 2/ 3

V77711, 4b 4

Rep | Référence Désignation | Qté [T_Information
2 911168-6 VIS M4X40 3
3 265995-6 VIS 4X18 2 46388
4 687063-9 BARRETTE DE FIXATION 1
5 410062-4 BOITIER ARRIERE 1
6 695107-1 CABLE D'ALIMENT1.00-2-3,0 1
7 682502-4 MANCHON DE CABLE 8-85 1
CARTER DE MOTEUR ARRIERE
8 159301-4 INC. 20 1
643932-4 PORTE CHARBON 2 55752
9 643550-8  BOUCHON PORTE-CH. CB9-19-17-14 2
10 191940-4 JEU DE CHARBON CB-411 1
593148-0 INDUCTEUR 3704 1
" 654100-4 CONNEXION 2
654501-6 MANCHON & SERTIR 2
12 211028-5 ROULEMENT A BILLES 627LB 1
13 681614-0 RONDELLE ISOLANTE 1
14 911596-5 VIS TETE RONDE M4X70 2
INDUIT 3704
15 119185 INC. 12131617 !
16 241615-6 VENTILATEUR 52 1 56982
17 211223-7 ROULEMENT A BILLES 6002LLUX 1 Y04879
18 253905-5 RONDELLE SPEC 23 1
19 414567-6 CARCASSE DE MOTEUR 1
20 263014-2 GOUPILLE 4 1
21 410069-0 SUPPORT D'INTERR 1
22 651467-1 INTERR. STE206K 1
23 645006-7 CONDENSATEUR ANTIPARASITES 1
24 251890-6 VIS M5X33 1
25 763607-0 CONE DE PINCE 6 1 67388
26 763606-2 ECROU DE PINCE 1
27 226217-9 PIGNON 16 3704 1
28 911114-9 VIS M4X10 2
29 152334-8 BASE 3704 1
30 934201-7 ECROU A OREILLES M5 2
31 942101-7 RONDELLE GROWER 5 2
32 941101-4 RONDELLE PLATE MX5 2
33 251814-2 VIS M6X18 1
34 942151-2 RONDELLE GROWER MX6 1
35 941151-9 RONDELLE PLATE 6 1
36 941101-4 RONDELLE PLATE MX5 1
37 252632-1 ECROU M5 1
38 924216-2 VIS PAPILLON 5X10-15 2
39 942101-7 RONDELLE GROWER 5 2
40 253807-5 RONDELLE 5 2
41 414304-8 SUPPORT AFFL HORIZ 1
42 267248-9 RONDELLE PLAT 8 2 65742
2

43 923241-0 VIS COLLET CARRE M5X25




3704

Affleureuse

Date 11/01/2011  Page 3/ 3

V77711, 4b 4

Accessoires

Rep | Référence | Désignation | Qté |T_Information

A01  251919-8 C.S.N.VIS M6X20 1

A02  343593-7 GUIDE 1

A03  122391-0 GUIDE PARALLELE 3700B 1

AO03  343594-5 GUIDE PARALLELE 1

A03 INC. AO1A02A04-A06

A04  941151-9 RONDELLE PLATE 6 1

AO05  253903-9 RONDELLE FREIN 6 1

AO6  934301-3 ECROU A OREILLES M6 1

A07  265764-5 VIS M6 1 76721

A08-1 265135-6 VIS TETE FRAISE M4X10 1 76721

A09  341136-9 BUTEE 3700B 1

A10  251471-6 VIS TETE PLATE 1 76634

A11  324378-0 ROULEAU 11 1 76721

A12  317788-8 SUPPORT DE GUIDE 1 76721
122703-7 GUIDE D'AFFLEURAGE CPL 1

A13 GUIDE AFFLEURAGE 3700B 76721
3177896 INC A07-A12A14A16 !

A14  941151-9 RONDELLE PLATE 6 1

A15  253903-9 RONDELLE FREIN 6 1

A16  265763-7 VIS M6X25 1 76721

A17  343577-5 GUIDE A COPIER PR 3700B,3704 1

A18  781003-0 CLE PLATE 10 1

A20  D-09167 FRAISE DROITE SIMPLE COUT.6 Q6 1 003/92




	Eclatée

